示范区组织人社局关于职业技能提升行动培训补贴资金
的公示

    根据河南省人力资源和社会保障厅、财政厅《关于进一步明确职
业技能提升行动资金使用的通知》（豫人社办【2019】92号）要求，
示范区组织人社局对渑池县仰劭职业培训服务有限公司申请职业技能
提升行动培训补贴的申请材料进行审核，拟给 王晓梅 等35名学员
（名单见附件）培训补贴，共计金额：29400元。现予公示，公示期为
3天，公示期间接受社会监督。如有异议，请与示范区组织人社局社保
科联系。
    联系电话：2751635

附件：              申请职业技能提升行动培训补贴人员名单

序号 姓名 性别 身份证号 培训时间 培训地点 培训专业 培训结果 补贴标准

1 王晓梅 女 41122219******0524 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

2 张巧霞 女 41122119******5026 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

3 张艳玲 女 41122219******0521 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

4 吕博 男 41122219******0518 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

5 王晓凤 女 41122219******0548 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

6 史巷荣 女 41122219******0527 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

7 吕海层 女 41122219******0546 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

8 蔡花英 女 41122219******0525 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

9 刘清艳 女 41122219******0521 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

10 习淑芳 女 41122219******0527 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

11 张晓芳 女 41122219******0524 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

12 陈松珍 女 41122219******0526 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

13 王双燕 女 41122219******0548 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

14 李青燕 女 41122219******0521 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

15 刘晓荣 女 41122219******0520 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

16 王焕娥 女 41122219******7044 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

17 兀孝勤 女 41122219******0020 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

18 马秋玲 女 41122219******1027 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

19 卫竹连 女 41122219******0548 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

20 陈果平 女 41122219******0527 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

21 谢翠平 女 41122219******0027 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

22 李帅 男 41122219******0517 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

23 张翠平 女 41122219******0527 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

24 刘海娜 女 41122219******0521 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

25 李爱花 女 41122219******0524 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

26 成建丽 女 41122219******0526 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

27 武灵绸 女 41122219******1043 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

28 卫丁玲 女 41122219******0527 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

29 王新爱 女 41122219******0549 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

30 曹尤丽 女 41122219******0020 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

31 秦春花 女 41122219******0548 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

32 刘清川 女 41122219******0529 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

33 黄良有 男 41122219******6536 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

34 张新芳 女 41122219******0567 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

35 董换珍 女 41120219******3023 9.17-9.23 大营村村部 养老护理员 合格 840

合计 29400元